ZJSO202512173126

1

お客様各位

2025 年 12 月 17 日

ゾーホージャパン株式会社

ManageEngine 事業部

ManageEngine ITOM製品の Enterprise Edition 一部オプション価格の改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、ManageEngine OpManager、NetFlow Analyzer および Applications Manager の Enterprise

Edition の一部オプションにおいて、当社製品の製品開発元である Zoho Corporation Pvt. Ltd. の方針

に則り、日本法人においても価格を改定することになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

当社製品をご利用中のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、今後ともお客様にとってより良いサ

ービスをご提供できるよう努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

■対象ライセンス

 OpManager Enterprise Edition
FWA/NFA/NCM オプション、APM プラグイン

 NetFlow Analyzer Enterprise Edition
HighPerf/DPI/IPSLA オプション

 Applications Manager Enterprise Edition
エンドユーザー体感 /各 Web トランザクション解析 /SAP/WebSphere MQ/SharePoint/IBM
i/Sielbel/Oracle EBS 監視オプション

※Enterprise Edition の価格は、HP 上では非公開となっております。

■改定日

2025 年 12 月 17 日（水）

■該当オプションに関するお客様への対応

・新たに購入する場合
当社へのご注文が 2025 年 12 月 17 日以降のものより新価格を適用します。

・既に所有されている場合
本価格改定前に購入しているお客様は、ライセンス構成に変更（トレードアップ/トレードダウン/オプシ
ョン追加）がない限り、継続して従来価格（2025年 8月 1日改定）で承ります（本方針に変更がある場合
は、改めてご案内いたします）。
2025年 8月 1日改定価格の適用後、ライセンス構成に変更が発生する場合、新価格（2025年 12月改
定）を適用しますので、弊社営業までお問合せください。

ZJSO202512173126

2

■本件に関するお問い合わせ窓口について

ゾーホージャパン株式会社

ManageEngine 事業部 エンタープライズ営業部

神奈川県横浜市みなとみらい三丁目６番１号

みなとみらいセンタービル 13 階

E-mail：jp-mesales@zohocorp.com

以上

mailto:jp-mesales@zohocorp.com